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1. Alapadatok

1.1. A CIB Euré Pénzpiaci Alap

1.2.

1.3.

1.4.
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Megnevezése:
Az Alap tipusa:
Az Alap fajtaja:

Az Alap futamideje:
Besorolasa:

Az alapkezel6
Neve:

Székhelye:

A forgalmazé
Neve:

Székhelye:

Neve:

Székhelye:

A letétkezel6
Neve:

Székhelye:
Forgalmazasi helyek
Neve:

Székhelye:

A konyvvizsgalo6
Neve:

Székhelye:

CIB Euré Pénzpiaci Alap (a tovabbiakban: Alap)

nyilvanos

nyiltvégi, azaz a futamid6 alatt az Alap befektetési jegyei a
kezelési  szabalyzatban foglalt szabalyok  szerint
megvasarolhatok, illetve visszavalthatok

az Alap 2005/09/26-t6l kezdédéen hatarozatlan futamidére
jott létre, azaz nincs lejarata

hagyomanyos, pénzpiaci tipusu likviditasi, ABAK-iranyelv
alapjan harmonizalt befektetési alap
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2. Abefektetési eszkozallomany osszetétele

Targynap (T. forgalmazas-elszamolasi nap

Egy befektetési jegyre jutd nettd eszkozérték
Darabszam

Tényleges
Maximalis

Devizakitettség fedezettségi szintje
USD

Folyészamla (EUR)
16/09/28-19/09/27 EUR BETET LCR

I/1. Hitelallomany
1/2. Egyéb kotelezettségek
I/3. Szarmazékos Ugyletekbdl eredd kotelezettség

1/3.1. 3 hénapnal révidebb lekotés

2017.12.29

0,0123023

12 868 174 374 db

100,00%
120,00%
0,00%

37 280 064,16 EUR

0,00 EUR
974 913,83 EUR
0,00 EUR

121 173 816,72 EUR

1/3.2. 3 hénainél hosszabb lekotési 0,00 EUR

76,45%
120,00%

23,55%

0,00%
0,61%
0,00%

76,07%
0,00%

2018.06.29

0,0123192

10 630 675 189 db

100,00%
120,00%

0,00%

20 741 672,85 EUR
20 000 168,28 EUR

0,00 EUR
1080 258,52 EUR
0,00 EUR

111 170 585,59 EUR
0,00 EUR

84,16%
120,00%

15,84%
15,27%

0,00%
0,82%
0,00%

84,19%
0,00%

1/4.1.1. Kétvények
1/4.1.2. Kincstéarjegyek
1I/4.1.3. Egyéb jegybankképes értékpapirok

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

/4.2.1. T6zsdére bevezetett
1/4.2.3. Tézsdén kiwili

0,00 EUR
0,00 EUR

1I/4.3.1. T6zsdére bevezetett
1/4.3.2. Tézsdén kiwili

0,00 EUR
0,00 EUR

/4.4.1. T6zsdére bevezetett
/4.4.2. Tézsdén kivili

0,00 EUR
0,00 EUR

1/4.5.1. T6zsdére bevezetett
1/4.5.2. Tézsdén kivili

0,00 EUR
0,00 EUR

1/5.1. Hataridos
1/5.1.1. Futures
1I/5.1.2. Forward
1/5.2. Opcids lgyletek
1I/5.2.1. Tézsdei opcidk
1I/5.2.2. OTC tipusu opciok

r

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR"
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

* Az Alapkezel6 az Alap tékeattétel szerinti kitettségének szamitasat a bruttd, valamint a k6telezettség médszerrel szamitja ki. A brutté modszer az
Alap teljes kitettségét adja meg, mig a kotelezettség modszer figyelembe veszi az Alapban 16w befektetési eszk6zok fedezeti és nettédsitasi hatasait
is. Az Alapkezel6 az Alap esetében alkalmazhato tékeattétel (netté dsszesitett kockazati kitettség) legnagyobb mértékét az Alap tipusa, befektetési
stratégidja, a tokeattétel forrasai, az eszkdzok és a kotelezettségek aranya, a tékeattétel fedezeti biztositékanak mértéke, az Alap mogottes piacain
Végrehajtott Uzletkotések wlumene, természete és kiterjedése, valamint az Uzletkétések végrehajtasi helyszineit jelentd pénzigyi szolgaltatok,
intézmények, partnerek altal képviselt rendszerkockazat alapjan allapitia meg. A tdkeattétel mértéke a tajékoztatasi idészakban a feltiintetett
tényleges és a megengedett maximalis értékek kozott ingadozott. Az Alapkezeld az Alap nevében kotott szerzédések, teljesult megbizasok,
tékeattételt eredményezd Ugyletek vonatkozasaban biztositékokat nem nyujt, garanciakat nem vallal, valamint ezek ujboli felhasznalasara jogokat

nem szerez és nem biztosit.
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3. Az Alap forgalmi adatai

3.1. A tajékoztatasi idoszakban az Alap befektetési jegyeinek forgalmi adatai

El6z6 tajékoztatasi idészak
végén Tajékoztatasi id6szakban
(2017. december 29.)

Tajékoztatasi idészak végén
(2018. junius 29.)

eladott befektetési jegyek darabszama 4 445 294 369 db

t6keszamla névekedése 54 722 992,43 EUR

a portfolié 6sszesitett nettd

eszkdzértéke 130 961 870,86 EUR

158 308 387,58 EUR

3.2. A tajékoztatasi idoszakban az Alap sajat tokéjének és az egy jegyre juté netté
eszkozértékének a valtozasa havi bontasban

az egy jegyre jutd

az Alap sajattokeje | 4 osobzértek
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4. Az Alap és az Alapkezel6 altal kezelt tovabbi alapok

hozamadatai

az egyes alapok altal 2018/06/29-ig elért hozamok | referencia-index

CIB Pénzpiaci Alap

CIB Dollar Megtakaritési Alap

CIB Eurd Relax Alap

CIB Kotvény Plusz Vegyes Alap

CIB Eurd Balance Vegyes Alapok Alapja

CIB Eurd Reflex Alapok Alapja

CIB Eurd Talentum Total Retum Alapok Alapja

CIB Kozép-eurdpai Részvény Alap "HUF-A"
sorozat

CIB Fejlett Részvénypiaci Alapok Alapja "HUF-A"
sorozat

CIB Indexkdvetd Részvény Alap

CIB Arany Alapok Alapja

CIB Gyogyszergyartok Szarmaztatott Alapja
CIB Autogyartok Szarmaztatott Alapja

CIB Vilagmarkak Szamaztatott Alapja

CIB Szabadid$ Szamaztatott Alap

CIB Dollar Olajvallalatok Szarmaztatott Alapja
CIB Babatermékgyartok Szarmaztatott Alapja
CIB Olajvallalatok Szarmaztatott Alapja

CIB Eurd Gyogyszergyartok Szarmaztatott Alapja
CIB Eurd Autogyartok Szarmaztatott Alapja
CIB Eurt Vilagmarkak Szarmaztatott Alapja

CIB Eurd Tiszta Amerika 2 Szarmaztatott Alap

az egyes alapok referencia-indexei altal
2018/06/29-ig elért hozamok

CIB Pénzpiaci Alap

CIB Dollar Megtakaritési Alap

CIB Eurd Relax Alap

CIB Kétvény Plusz Vegyes Alap

CIB Eurd Balance Vegyes Alapok Alapja

CIB Eurd Reflex Alapok Alapja

CIB Eurd Talentum Total Retum Alapok Alapja

CIB Kozép-eurdpai Részvény Alap "HUF-A"
sorozat

CIB Fejlett Részvénypiaci Alapok Alapja "HUF-A"
sorozat

CIB Indexkdvetd Részvény Alap

nominalis | évesitett hozamok

shé"ap Tév | 26v | 3év | 4év | Sev | 10év ind:\frstmll 2017 | 2016 | 2015 | 2014 na?faévreszgqlzm 201 | 2010 | 2009 | 2008
L | 00e%| 001% 025% 034% 052% 1,03% 375%| 544% -004% 057% 09% 170% 425% 753%  449% 457% 936%  681%
Lo oz okl oreh - - - - 00 166% - - - - - - - -
l0%EONATR | - | 039% 02% - - - | 013% 03% 0% - - - - - - -
l100% RMAXindex | - | -115% 08%%  084% {03t 198%  221% - - - . . - -
HOOWEONATR | - | 108%  21M%  046% - - | 0% 362 265% - - - - - - -
T R T 1. S
- 310%  1490%  318%  292%  452% 0.81% 091%  343% 396% 138% 489% 173% -1672% 1676% 489% -1,38%
- M25%  9M%  500% 520%  812% s,ss% 452%  59T%  516%  375% 2460% 1283% 617%  962% 4213% -4035%
[100%BUXindex | - | 222% 1207% 1374% 1398% 9.86%  204%| 552%| 1563% 3002% 3910% -1235% -016%  474% -2232% -185% 68,75% -53,58%
L - BT 5% 214%  203% 1 | A55%  341%  1,22%  064% - - . . . .
Lo ]l 0t 0e% - - | 04t% 3% - - - - - - -
o et - - -] % 0E% - - - - - - -
e o - - . ] % 0% - - - - - - -
N N T S R R S
L - A A53% A% -1,16% | 5% -257%  049%  000% - - - - -
L - 02 019%  025% 4| 006%  -023% - - - . . . -
T N YA 1 | 6% -193% - - - . - - -
N I I S R AT S

nominalis évesitett hozamok

IO | shorap | arorap| tev | 20 | sev | aev | sev | e ind:\lsrstml 217 | 2016 | 2015 | 20 nagﬁraéweszggm 2011 | 2010 | 2009 | 2008
0% 038% 058% 101%  171%  462%| 501%| 020% 122% 1,50% 331% 571% 852% 518% 553% 1079%  843%
O0%EONATR | - | 036%  03%% - - - 031% 03%% 0% - - - - - - -
|t00%RUAKIndex | - 0% 038% - - - | 073% 020% 12% - - - - - - -
0% EONATR | - | 0% 0% - - - 0% 0% 03% - - - - - - -
:Z“:’;EEIOP”WM 206% 1424%  252%  256%  433% 4).05% 058% 354% 42% 05% 558% 1514% -17.20% 1553% 3454% 40,82%
- UM% 1282%  T65% 158% 1381% 12,55% 709% 861% 428% 292% 2303% 1180% 617%  928% 2539% 44,13%
[100%BUXindex | - | 262% 17,15% 1815% 18.05% 1369%  589%| 818%| 2304% 3379% 4381% -1040% 215%  7.06% -2046% O047% 7340% -53,19%
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A CIB Gydgyszergyartok Szarmaztatott Alapja, CIB Euré Gydgyszergyartok Szarmaztatott Alapja, CIB Biztos Pont Té6kevédett
Szarmaztatott Alap, CIB Autégyarték Tékevédett Szarmaztatott Alapja, CIB Eurd Autégyarték Tékevédett Szarmaztatott Alapja, CIB
Luxusmarkak 2 Tékevédett Szarmaztatott Alapja, CIB Eurd Luxusmarkak 2 Tékevédett Szarmaztatott Alapja, CIB Tiszta Amerika 2
Szarmaztatott Alap, CIB Eurd Tiszta Amerika 2 Szarmaztatott Alap, CIB WebWilag 2 Szarmaztatott Alap, CIB Eur6 WebWilag 2
Szarmaztatott Alap, CIB Vilagmarkak Szarmaztatott Alapja, CIB Eurd Vilagmarkak Szarmaztatott Alapja, CIB Szabadid6 Szarmaztatott
Alap, CIB Stabil Eurépa 2 Szarmaztatott Alap, CIB Azsiai Részvény Szérmaztatott Alap, CIB Eurd Azsiai Részvény Szarmaztatott Alap,
CIB Olajvéllalatok Szarmaztatott Alapja, CIB Dollar Olajvallalatok Szarmaztatott Alapja, CIB Babatermékgyartok Szarmaztatott Alapja,
CIB Eurdé Babatermékgyartok Szérmaztatott Alapja, CIB Edességek Szarmaztatott Alapja, CIB Ipar 4.0 Tékevédett Szarmaztatott Alap
esetében nem kerlilt sor referencia-index meghatéarozasara.

amelybél kamatjévedelem szarmazik, az idéaranyos kamat figyelembe vételre keriil az Alap eszkdzértékének szamitasakor, hasonl6an a
pénzbdl és a pénzjellegli eszk6zékbdl szarmazé hozamokhoz, illetve a realizalt és nem realizalt arfolyamnyereséghez. Az Alapkezelé
kijelenti, hogy az Alap klilbnbdzé id6szakokra szamitott hozamait az osztalékon, kamaton és arfolyamnyereségen keletkez6 vissza nem
igényelhet6é forrasadé levonasa utan, illetve a visszaigényelheté forrasadd figyelembe vételével szamitjia ki. Maganszemélyek a
befektetési jegyek forgalmazonal térténé visszavaltasakor hozamot realizélnak. A realizalt hozam kamat jévedelemnek minésiil, ami a
kamatadé hatalya aléa tartozik, hasonléan a hitelintézeti betéten, takarékbetéten és folydszamlan elért kamathoz, illetve a hitelviszonyt
megtestesité értékpapirokon elért kamathoz és hozamhoz. Az adé alapja a visszavaéltasi ar és az értékpapir megszerzésére forditott
érték, valamint az értékpapirok megszerzéséhez kapcsolodo jarulékos kéltségek kiilbnbsége. Az add mértéke a féléves jelentés
készitésének idBpontjiaban 15%. Jogi személyek és jogi személyiség nélkiili tarsasagok esetében a befektetési jegyek
arfolyamnyeresége és hozama az adokoételes arbevételiiket nbveli. Ez utan a mindenkor érvényes addéjogszabalyok szerint kell az adét
megfizetni. Az Alap Magyarorszagon nem adbalany, befektetései utan forrasadét nem fizet, illetve nem igényelhet vissza. Az Alap
teljesitményének bemutatasahoz sziikséges szamitasokat az Alapkezelé dsszegydijti és megérzi. Az éves jelentésben szerepl6 hozamok
a forgalmazasi, szamlavezetési kéltségek és kamatadoé levonasa elétti, illetve az alapok miik6dési kéltségeinek, Ggy mint alapkezelési dij,
letétkezelési dij, kbnyvvizsgaléi dij stb. felszamitasa utani netté hozamként keriiltek meghatarozasra. Az éves jelentésben szereplé
multbeli hozamok nem jelentenek garanciat az Alap jévébeni hozamara nézve. Az egyes alapok hozamadatai az adott alap kibocsatasi
pénznemében keriilnek megallapitasra. Felhivjiuk szives figyelmét arra, hogy az egyes valuta- vagy devizanemek kozotti atvaltas
befolyasolja az Alap éaltal elért eredményt. A hozamok bemutatasara a BAMOSZ (Befektetési Alapkezel6k Magyarorszagi Szbévetsége)
vonatkoz6 mindenkor hatéalyos elbirdsaival ésszhangban keriil sor. Az 1 évnél hosszabb id6szakok hozamait évesitve hatarozzuk meg
(kamatos kamatszamitassal, tért kitevével, 365 napos bazison). Az Alap Tajékoztatdja és kezelési szabalyzata megtekintheté a
www.cibalap.hu és a www.cib.hu honlapokon, valamint dijmentesen atveheté a forgalmazasi helyeken.
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